
 U C H W A Ł A    Nr  XIX/196/09
Rady Miejskiej w Brusach
z dnia 5 marca  2009 roku 

w sprawie nadania  nazwy ulicy osiedlowej w Męcikał - Struga

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t.Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.).

Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1.

Nadać następującą nazwę  nowoprojektowanej  ulicy w  Męcikał-Struga – działka nr   362/11:

ul. Zdrojowa     
                                                          

                                                   § 2.
Integralną część uchwały stanowi załącznik  graficzny Nr 1

                                                             § 3.

Wykonanie uchwały powierzyć  Burmistrzowi Brus.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady

  Robert Skórczewski


